ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 июня 2017 г. № 06/510
О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 августа 2016 г. № 08/336 «О комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 20 мая 2016 г. № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13 мая 2016 г. № 66  «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», в целях подготовки и реализации народных проектов на территории городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 августа 2016 г. № 08/336 «О комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов» следующее изменение:
в составе комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов (далее – комиссия), утвержденном постановлением (приложение):

включить в состав комиссии Скурихину Л.А. – заместителя начальника организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл», исключив из ее состава Платонова А.Ю.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                    Г.Р. Идрисова